

Karnataka State Electronics Development Corporation Ltd.

(A Govt. of Karnataka Enterprise)

2nd Floor, TTMC, "A" Block, BMTC, Shantinagar, KH Road, Bangalore – 560 027 Tel: 080-22272203

Fax : 080-22232652 Website: www.keonics.in

SI No	Language	Title	PDF	Report Date	Status
1	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Laptop " vide KSEDC/ITS-RK/107/2021-22 Tender Closing Date : 09-05-2021	PDF File	04/05/2021	Active
2	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Laptop " vide KSEDC/ITS-RK/108/2021-22 Tender Closing Date : 09-05-2021	PDF File	04/05/2021	Active
3	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Digital Library, UPS, Printer, Xerox & Other Peripherals " vide KSEDC/ITS-RK/109/2021-22 Tender Closing Date : 09-05-2021	PDF File	04/05/2021	Active
4	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of UPS, Refrigerator, TV, Computer & Other Peripherals " vide KSEDC/ITS-RK/110/2021-22 Tender Closing Date : 09-05-2021	PDF File	04/05/2021	Active
5	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of computer, Printer, Scanner & Other Peripherals " vide KSEDC/ITS-RK/111/2021-22 Tender Closing Date : 09-05-2021	PDF File	04/05/2021	Active
6	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Computer Lab " vide KSEDC/ITS-RK/112/2021-22 Tender Closing Date : 09-05-2021	PDF File	04/05/2021	Active
7	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Computer Lab " vide KSEDC/ITS-RK/113/2021-22 Tender Closing Date : 09-05-2021	PDF File	04/05/2021	Active
8	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Solar Power pack" vide KSEDC/ITS-RK/114/2021-22 Tender Closing Date : 09-05-2021	PDF File	04/05/2021	Active

9	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "DOCUMENT FOR Training of SC Candidates " vide KSEDC/ITS-1/VD/035/2021-22 Tender Closing Date : 10-05-2021	PDF File	04/05/2021	Active
10	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "DOCUMENT FOR Training of SC Candidates " vide KSEDC/ITS-1/VD/036/2021-22 Tender Closing Date : 10-05-2021	PDF File	04/05/2021	Active
11	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Installation of Call Centre " vide KSEDC/ITS/GK/042/2021-22 Tender Closing Date : 10-05-2021	PDF File	04/05/2021	Active
12	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "DOCUMENT FOR PREPARING CONCEPT DETAILED PROJECT REPORT(DPR) " vide KSEDC/ITIR/BNG/2021-22 Tender Closing Date : 09-05-2021	PDF File	04/05/2021	Active
13	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Computer & Printer " vide KSEDC/ITS/GK/044/2021-22 Tender Closing Date : 10-05-2021	PDF File	04/05/2021	Active
14	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Hardware Equipments " vide KSEDC/ITS/GK/045/2021-22 Tender Closing Date : 10-05-2021	PDF File	04/05/2021	Active
15	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಲ್ಯಾಪ್ಟಾಪ್ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ / 107/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 09-05-2021.	PDF File	04/05/2021	Active
16	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಲ್ಯಾಪ್ಟಾಪ್ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ / 108/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 09-05-2021.	PDF File	04/05/2021	Active
17	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಡಿಜಿಟಲ್ ಲೈಬ್ರರಿ, ಯುಪಿಎಸ್, ಪ್ರಿಂಟರ್, ಜೆರಾಕ್ ಮತ್ತು ಇತರ ಪರಿಫರಲ್‌ಗಳ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ / 109/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 09-05-2021.	PDF File	04/05/2021	Active

18	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಯುಪಿಎಸ್, ರೆಫ್ರಿಜರೇಟರ್, ಟಿವಿ, ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಮತ್ತು ಇತರ ಪರಿಫರಲ್‌ಗಳ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ / ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ /110/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 09-05-2021.	PDF File	04/05/2021	Active
19	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್, ಪ್ರಿಂಟರ್, ಸ್ಕ್ಯಾನರ್ ಮತ್ತು ಇತರ ಪರಿಫರಲ್‌ಗಳ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ / ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ /111/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 09-05-2021.	PDF File	04/05/2021	Active
20	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಲ್ಯಾಪ್ ಪೂರೈಕೆ"ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ / ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ /112/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 09-05-2021.	PDF File	04/05/2021	Active
21	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಲ್ಯಾಪ್ ಪೂರೈಕೆ"ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ / ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ /113/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 09-05-2021.	PDF File	04/05/2021	Active
22	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಸೌರ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ಯಾಕ್ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ / ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ /114/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 09-05-2021.	PDF File	04/05/2021	Active
23	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಎಸ್‌ಸಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ತರಬೇತಿಗಾಗಿ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ / ಐ.ಟಿ.ಎಸ್-1/ವಿ.ಡಿ /035/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 10-05-2021.	PDF File	04/05/2021	Active
24	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಎಸ್‌ಸಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ತರಬೇತಿಗಾಗಿ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ / ಐ.ಟಿ.ಎಸ್-1/ವಿ.ಡಿ /036/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 10-05-2021.	PDF File	04/05/2021	Active

25	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ಕಾಲ್ ಸೆಂಟರ್ ಸಾಪನೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಜಿ.ಕೆ /42/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 10-05-2021.	PDF File	04/05/2021	Active
26	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಮತ್ತು ಮುದ್ರಕದ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಜಿ.ಕೆ /44/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 10-05-2021.	PDF File	04/05/2021	Active
27	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ಕಾನ್ಪ್ ವಿವರವಾದ ಯೋಜನೆ ವರದಿ (ಡಿಪಿಆರ್) ತಯಾರಿಸಲು ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಐ.ಆರ್/ಬಿ.ಜಿ.ಎನ್ /2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 09-05-2021.	PDF File	04/05/2021	Active
28	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಮತ್ತು ಮುದ್ರಕದ ಪೂರೈಕೆ ಹಾರ್ಡ್ವೇರ್ ಉಪಕರಣಗಳ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಜಿ.ಕೆ /45/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 10-05-2021.	PDF File	04/05/2021	Active
29	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಿಷನ್ ಗ್ರೌಂಡರ್ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಜಿ.ಕೆ /191/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 16-05-2021.	PDF File	08/05/2021	Active
30	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ಲ್ಯಾಪ್‌ಟಾಪ್‌ಗಳ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ /115/2020-21) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 17-05-2021.	PDF File	08/05/2021	Active
31	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸರಬರಾಜು, ಮುದ್ರಕ, ಜೆರಾಕ್ ಯಂತ್ರ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ /116/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 17-05-2021.	PDF File	08/05/2021	Active

32	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಸಕ್ರಿಯ ಎಲ್ಇಡಿ ವಾಲ್ ನ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ / 117/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 17-05-2021.	PDF File	08/05/2021	Active
33	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಆರ್ಎ ವಾಟರ್ ಪೂರೈಕೆಯು, ಮಿಕ್ಸ್ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ / 118/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 17-05-2021.	PDF File	08/05/2021	Active
34	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್, ಪ್ರಿಂಟರ್, ಯುಪಿಎಸ್, ಜೆರಾಕ್ ಯಂತ್ರ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ / 119/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 17-05-2021.	PDF File	08/05/2021	Active
35	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್, ಮುದ್ರಕಗಳ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ / 120/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 17-05-2021.	PDF File	08/05/2021	Active
36	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಯುಪಿಎಸ್, ಮುದ್ರಕಗಳ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ / 121/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 17-05-2021.	PDF File	08/05/2021	Active
37	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Commercial Mixer Grinder " vide KSEDCL/ITS/GK/0191/2020-21 Tender Closing Date : 16-05-2021	PDF File	08/05/2021	Active
38	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Laptops " vide KSEDCL/ITS-RK/115/2021-22 Tender Closing Date : 17-05-2021	PDF File	08/05/2021	Active
39	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Computers, Printer, Xerox Machine " vide KSEDCL/ITS-RK/116/2021-22 Tender Closing Date : 17-05-2021	PDF File	08/05/2021	Active

40	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Active LED Wall " vide KSEDCL/ITS-RK/117/2021-22 Tender Closing Date : 17-05-2021	PDF File	08/05/2021	Active
41	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of RO water Purifier, Mixer " vide KSEDCL/ITS-RK/118/2021-22 Tender Closing Date : 17-05-2021	PDF File	08/05/2021	Active
42	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Computer, Printer,UPS, Xerox Machine" vide KSEDCL/ITS-RK/119/2021-22 Tender Closing Date : 17-05-2021	PDF File	08/05/2021	Active
43	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Computers, Printers" vide KSEDCL/ITS-RK/120/2021-22 Tender Closing Date : 17-05-2021	PDF File	08/05/2021	Active
44	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of UPS, Printers" vide KSEDCL/ITS-RK/121/2021-22 Tender Closing Date : 17-05-2021	PDF File	12/05/2021	Active
45	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Setting up and management of Covid-19 War Room for supplying Oxygen and Remdesivir injection" vide KSEDCL/ITS/GK/55/2021-22 Tender Closing Date : 27-05-2021	PDF File	20/05/2021	Active
46	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "DOCUMENT FOR E-Mapan Services" vide KSEDCL/ITS /GK/56//2020-21 Tender Closing Date : 27-05-2021	PDF File	20/05/2021	Active
47	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Semi Automatic Machine" vide KSEDCL/ITS-RK/129/2021-22 Tender Closing Date : 30-05-2021	PDF File	24/05/2021	Active
48	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Semi Automatic Machine" vide KSEDCL/ITS-RK/130/2021-22 Tender Closing Date : 30-05-2021	PDF File	24/05/2021	Active
49	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Semi Automatic Machine" vide KSEDCL/ITS-RK/131/2021-22 Tender Closing Date : 30-05-2021	PDF File	24/05/2021	Active
50	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Semi Automatic Machine" vide KSEDCL/ITS-RK/132/2021-22 Tender Closing Date : 30-05-2021	PDF File	24/05/2021	Active

51	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Semi Automatic Machine" vide KSEDCL/ITS-RK/133/2021-22 Tender Closing Date : 30-05-2021	PDF File	24/05/2021	Active
52	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ಅರೆ ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತ ಯಂತ್ರದ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ /129/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 30-05-2021.	PDF File	24/05/2021	Active
53	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ಅರೆ ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತ ಯಂತ್ರದ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ /130/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 30-05-2021.	PDF File	24/05/2021	Active
54	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ಅರೆ ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತ ಯಂತ್ರದ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ /131/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 30-05-2021.	PDF File	24/05/2021	Active
55	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ಅರೆ ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತ ಯಂತ್ರದ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್/ಆರ್.ಕೆ /132/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 30-05-2021.	PDF File	24/05/2021	Active
56	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ಡಿಜಿಟಲ್ ಸೆಮಿ ಆಟೋ ಬಯೋ ಕೆಮಿಸ್ಟ್ರಿ ಅನಾಲೈಜರ್ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್-1/ವಿ.ಡಿ/16/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 31-05-2021.	PDF File	24/05/2021	Active
57	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಸಲಕರಣೆಗಳ ಪೂರೈಕೆ"ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್-1/ವಿ.ಡಿ/40/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 31-05-2021.	PDF File	24/05/2021	Active

58	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ಫಿಂಗರ್ ಟಿಪ್ ಪಲ್ಸ್ ಆಕ್ಸಿಮೀಟರ್ ಮತ್ತು ಇನ್ಫ್ರಾರೆಡ್ ಥರ್ಮೋ ಮೀಟರ್ ಪೂರೈಕೆ ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್-1/ವಿ.ಡಿ/37/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 1-06-2021.	PDF File	24/05/2021	Active
59	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ಎಲ್‌ಇಡಿಸ್ಟ್ರೀಟ್ ಲೈಟ್ ಮತ್ತು ಸಯಂಚಾಲಿತ ಕೇಂದ್ರೀಕೃತ ಸೌರಮಂಡಲಗಳ ಪೂರೈಕೆ ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್-1/ವಿ.ಡಿ/41/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 1-06-2021.	PDF File	24/05/2021	Active
60	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "SUPPLY OF DIGITAL SEMI AUTO BIO CHEMISTRY ANALYSER" vide KSEDCL/ITS-1/VD/16/2021-22 Tender Closing Date : 31-05-2021	PDF File	24/05/2021	Active
61	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "SUPPLY OF VIDEO CONFERENCE EQUIPMENTS" vide KSEDCL/ITS-1/VD/40/2021-22 Tender Closing Date : 31-05-2021	PDF File	24/05/2021	Active
62	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Finger Tip Pulse Oximeter & Infrared Thermo meter " vide KSEDCL/ITS-1/VD/37/2021-22 Tender Closing Date : 1-06-2021	PDF File	24/05/2021	Active
63	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Automatic Centralized Solar Systems with LED Street light & Setup " vide KSEDCL/ITS-1/VD/41/2021-22 Tender Closing Date : 1-06-2021	PDF File	24/05/2021	Active
64	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of CC Camera " vide KSEDCL/ITS/GK/50/2021-22 Tender Closing Date : 4-06-2021	PDF File	25/05/2021	Active
65	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ಸಿ.ಸಿ ಕ್ಯಾಮರಾ ಪೂರೈಕೆ ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್ /ಜಿ.ಕೆ/50/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 4-06-2021.	PDF File	25/05/2021	Active

66	English	KEONICS Invitation for the sealed Covers containing Financial quotations from the vendors for preparing the Feasibility Report and Demand Survey in 12acres of land at AM-4, Defence & Aerospace Park (IT Sector), near Devanahalli. Bangalore.	PDF File	25/05/2021	Active
67	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಆಲ್ ಇನ್ ಒನ್ ಡೆಸ್ಕ್‌ಟಾಪ್, ಪ್ರಿಂಟರ್ ಮತ್ತು ಯುಪಿಎಸ್‌ನ ಪೂರೈಕೆ "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ:ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್ /ಆರ್.ಕೆ/ 134/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 4-06-2021.	PDF File	25/05/2021	Active
68	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಎಲ್‌ಇಡಿ ಫ್ಲಡ್ ಲೈಟ್ ಸರಬರಾಜು "ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್ /ಆರ್.ಕೆ/ 135/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 4-06-2021.	PDF File	25/05/2021	Active
69	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಡೆಸ್ಕ್‌ಟಾಪ್ ಮತ್ತು ಲ್ಯಾಪ್ಟಾಪ್ ಪೂರೈಕೆ"ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್ /ಆರ್.ಕೆ/ 136/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 4-06-2021.	PDF File	25/05/2021	Active
70	Kannada	ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕಿಯೋನಿಕ್ಸ್) ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಂದ □ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್, ಮುದ್ರಕಗಳ ಪೂರೈಕೆ"ಗೆ ಟೆಂಡರ್ (ಸಂಖ್ಯೆ :ಕೆ.ಎಸ್.ಇ.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ /ಐ.ಟಿ.ಎಸ್ /ಆರ್.ಕೆ/ 137/2021-22) ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗೆ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ : 4-06-2021.	PDF File	25/05/2021	Active
71	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of All in One Desktop, Printer, & UPS " vide KSEDCL/ITS-RK/134/2021-22 Tender Closing Date : 04-06-2021	PDF File	25/05/2021	Active
72	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of LED Flood Lights " vide KSEDCL/ITS-RK/135/2021-22 Tender Closing Date : 04-06-2021	PDF File	25/05/2021	Active
73	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Desktop & Laptop " vide KSEDCL/ITS-RK/136/2021-22 Tender Closing Date : 04-06-2021	PDF File	25/05/2021	Active

74	English	KEONICS invites Tender from Reputed Firms for "Supply of Computers, Printers" vide KSEDCL/ITS-RK/137/2021-22 Tender Closing Date : 04-06-2021	PDF File	25/05/2021	Active
----	---------	---	--------------------------	------------	--------